МАТЕРИАЛ, НЕ СОДЕРЖАЩИЙ
ГАЛОГЕНОВ, - НАДЕЖНОЕ РЕШЕНИЕ
ПРИ ПОВЫШЕННЫХ ТРЕБОВАНИЯХ К
БЕЗОПАСНОСТИ
•  Не содержит галогенов и ПВХ
•  Рекомендуется для использования в морских,
железнодорожных, военных и других видах
транспортных средств, включая общественный

1. При температурах ниже - 50 °C обратитесь в наш центр обслуживания клиентов для получения соответствующей технической информации.
*1 Дальнейшую документацию - свидетельства о проверке, разрешения и т.п., можно запросить, используя данный регистрационный номер.
*2 ●: Официальный надзор за показателями осуществляется независимыми организациями и/или контрольными учреждениями.
    ○: Внутренний надзор на производстве.
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации, в своих собственных интересах и под свою ответственность, должны
своевременно выяснить, относятся ли данные и информация  к предназначенной области применения. Указания по монтажу находятся в Инструкции по монтажу изоляции ArmaFlex. Перед изоляцией нержавеющей
стали, пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов . Для обеспечения правильной установки,  должен использоваться клей ArmaFlex HT625.   При температурах ниже -50 °C или выше 150 °C,а также  для
получения дополнительной информации, пожалуйста, свяжитесь с нашим Центром обслуживания клиентов.
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки. 31
 NH/ArmaFlex - трубная изоляция
Труба макс. внешний Ø, мм 9,0 мм
толщина изоляции
13,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
10 NH-09X010 266 NH-13X010 156
12 NH-09X012 200 NH-13X012 162
15 NH-09X015 192 NH-13X015 120
18 NH-09X018 166 NH-13X018 112
22 NH-09X022 136 NH-13X022 98
28 NH-09X028 98 NH-13X028 78
35 NH-09X035 76 NH-13X035 56
42 NH-09X042 60 NH-13X042 48
48 NH-09X048 50 NH-13X048 40
54 - - NH-13X054 34
60 - - NH-13X060 32
76 - - NH-13X076 22
89 - - NH-13X089 18
Длина 2,0 м
Труба макс. внешний Ø, мм 19,0 мм
толщина изоляции
25,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
15 NH-19X015 78 NH-25X015 40
18 NH-19X018 60 NH-25X018 40
22 NH-19X022 56 NH-25X022 40
28 NH-19X028 48 NH-25X028 32
35 NH-19X035 36 NH-25X035 24
42 NH-19X042 32 NH-25X042 22
48 NH-19X048 24 NH-25X048 18
54 NH-19X054 24 NH-25X054 16
60 NH-19X060 18 NH-25X060 12
76 NH-19X076 12 NH-25X076 10
89 NH-19X089 12 NH-25X089 8
114 NH-19X114 8 NH-25X114 ● 6
125 - - NH-25X125 4
Допустимое изменение длины трубной
 изоляции
 ± 1,5%
Допустимое изменение толщины 9 - 13 мм
> 19 мм
± 1,5 мм
± 2,5 мм
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Допустимое изменение длины листовой
 изоляции
 ± 1,5%
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
3 - 6 мм
10 - 19 мм
25 - 32 мм
± 1,0 мм
± 1,5 мм
± 2,0 мм
 NH/ArmaFlex - листовая изоляция в рулонах
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
NH-03-99/E 3,0 30 30
NH-06-99/E 6,0 15 15
NH-10-99/E 10,0 10 10
NH-13-99/E 13,0 8 8
NH-19-99/E 19,0 6 6
NH-25-99/E 25,0 4 4
NH-32-99/E 32,0 3 3
Ширина 1,0 м
Допустимое изменение длины листовой
 изоляции
 ± 1,5%